
SETTORE LAVORI PUBBLICI MANUTENZIONE e GESTIONE DEL PATRIMONIO
ESITO OPERAZIONI DI GARA DEL 28/05/2019

(art. 29, co.1, D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.)
PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36, CO. 2, LETT. b) DEL D.LGS. 50/2016 integrata dalle previsioni di cui all’art. 1,

comma 912 della legge 145/2018 ed ai sensi delle Linee guida n° 4 emanate dall’ANAC, per la realizzazione di
lavori su beni culturali relativi alla “MUSEALIZZAZIONE AREA ARCHEOLOGICA VILLA MARITTIMA DI
ETA' ROMANA - PAESE ALTO. LOTTO A (CUP F84H17001120007) rientrante nell’ambito del progetto
POR FESR 2014/2020 ASSE 6 AZIONE.16.1 - INTERVENTO N.2 “Area Archeologica”

Amministrazione aggiudicatrice: 
Comune di San Benedetto del Tronto (AP) 
Settore Lavori pubblici manutenzione e Gestione del Patrimonio;
OPERATORI ECONOMICI INVITATI:
FIORELLI COSTRUZIONI SRL
IMPIGLIA LUIGI
IM.ED.ID. DI GIUSEPPE CIACCIO E C. SAS
RICOSTREDIL SRL
DI GIUSEPPE OSVALDO SRL
LACOGEIT S.R.L.
COSTRUZIONI FUTURE SRL
LANCIA SRL
IMPRESA MICHETTI FILIPPO E FIGLI SRL
EACO 2000 EDILE ARTIGIANI CONSORZIATI

____________________________________________________________________________________  

SETTORE LAVORI PUBBLICI MANUTENZIONE E GESTIONE DEL  PATRIMONIO
1



SETTORE LAVORI PUBBLICI MANUTENZIONE e GESTIONE DEL PATRIMONIO
OFFERTE PERVENUTE
DI GIUSEPPE OSVALDO SRL
LANCIA SRL
FIORELLI COSTRUZIONI SRL
IMPRESA MICHETTI FILIPPO E FIGLI SRL
COSTRUZIONI FUTURE SRL
Sono risultate ammesse tutte le ditte partecipanti che hanno presentato le seguenti offerte: 

OPERATORI ECONOMICI RIBASSI %
1) DI GIUSEPPE OSVALDO SRL 27,241
2) LANCIA SRL 13,182
3) FIORELLI COSTRUZIONI SRL  5,57
4) MICHETTI FILIPPO E FIGLI SRL                                        16,758
5) COSTRUZIONI FUTURE SRL 24,912

OPERATORE ECONOMICO AGGIUDICATARIO:  DI GIUSEPPE OSVALDO SRL, corrente in 64100 Teramo, viale
Francesco Crispi, 307 (P. IVA 01598210670) per aver offerto, in applicazione delle previsioni specificate nella lettera di
invito e disciplinare di gara, il maggiore ribasso risultato non anomalo, pari al -27,241% sull’importo soggetto a ribasso

per la somma pari a € 78.527,38 esclusi € 2.158,56 per oneri per la sicurezza speciali da PSC non soggetti a ribasso.
Il seggio di gara risulta composto da:
IL PRESIDENTE  dr.ssa Catia Talamonti
I TESTIMONI  
ing. Marco Cicchi;
dr. Sergio Palestini
SEGRETARIO VERBALIZZANTE
Dott.ssa Maria Teresa Massi
DATA PUBBLICAZIONE SUL PROFILO DI COMMITTENTE 01/07/2019

IL R.U.P.
F.to ing. Marco Cicchi

(Firma autografa sostituita dall'indicazione a stampa ai sensi dell'art. 3 del D. Lgs. 12/2/93 n. 39)

____________________________________________________________________________________  

SETTORE LAVORI PUBBLICI MANUTENZIONE E GESTIONE DEL  PATRIMONIO
2


	SETTORE LAVORI PUBBLICI MANUTENZIONE E GESTIONE DEL PATRIMONIO
	ESITO OPERAZIONI DI GARA DEL 28/05/2019

